
13.32
13.47

13.63
13.78

12.9113.1113.3013.4413.4713.5013.5313.56

13.70
13.68

13.66
13.64

13.62

13.61 13.59

0

100

0

14.3514.4114.4714.5314.55
14.5714.5814.59

14.50
14.49

14.1814.3814.5414.3914.5314.4014.52

14.29

14
.5

1
14

.3
1

14
.2

6
14

.4
6

14.46 14.4714.4514.4814.4414.49

14.43
14.23

14.33
14.53

14.28 14.38

14.41

100

20
0

0

0

100

0

91 ap + 2 inv

14.38

14
.54

14
.43

14
.4

0

14
.2

7
14

.1
9

0

0

3 +1
4.

26
+1

3.
50

16
0 

PP
/k

16
0 

PP
/k

16
0 

PP
/k

10
.7

5/
0.

00
3

10
.5

9/
0.

00
3

11
.0

7/
0.

00
3

+1
3.

52

+1
3.

58

+1
3.

46

+1
4.

26
+1

3.
56

1 +1
4.

26

2+1
3.

61

+1
3.

62
+1

3.
63

R
um

pu
 1

, P
EH

 3
15

 L
=3

.8
 m

pohjapato, toteutus
tyyppipoikkileikkauspiirustuksen
IN/IJ 13 462 mukaisesti

liittyy nyk. ojaan
+12.82

14
.5

6
14

.3
6

14
.2

1
14

.4
1

14
.5

6
14

.3
6

14
.2

1
14

.4
1

1.50

6.
00

14.45

14
.4

5

14.2014.2014.2514.3014.35
14.4014.45

14.50

14.30
14.2514.2514.30

14.35
14.4014.45

14.50
14.55

14.30
14.20 14.20

14
.15

14
.10

14
.05

14
.10 14

.05

14
.10

14
.05

14.35

14.30

14.25

14.20

14.15

14.10

14.05

14.05
14.1514.10

14.20
14.25

14.30

14.35

14.30

14.25

14.20

14.15

14.10

14.05

14.05
14.10

14.15
14.20

14.25
14.30

14
.35 14

.30 14
.25 14

.20 14
.15 14

.10 14
.05

14
.15

14
.10

14
.05

14
.25

14
.20

14
.30

14.35

14.30

14.25

14.20

14.15

14.10

14.05

14.05
14.10

14.15
14.20

14.25
14.30

14.40

14.35

14.30

14.25

14.20

14.15

14.10

14.05

14.05
14.10

14.15
14.20

14.25
14.30

14
.40

14
.35 14

.30 14
.25 14

.20 14
.15 14

.10

14
.15

14
.10

14
.2014
.25

14
.35

14
.30

14
.35 14

.30 14
.25 14

.20 14
.15 14

.10

14
.15

14
.10

14
.2014
.2514
.3014
.35

14.50

14
.45

14
.40

14.3514
.40

14
.45

14.45

14.4014.3514
.40

14
.35

14.50

14
.20

14
.25

14.40
14.35 14

.40
14

.50 14
.45

14.45
14.40

14.3514
.35

14
.40

14
.45

14.45
14.40

14.3514
.35

14
.40

14
.50

14.45
14.40

14.3514
.40

14
.35

14
.50 14

.20
14

.2514
.30

14
.35

14
.45 14
.40

14
.50

14.45

14.40

14.50

14
.50 14
.45

14.45

14.40

14.5014.40

14
.40

14
.35

14
.45

14.50

14.45

14.40

14.3514
.3514

.40
14

.4514
.5014.45

14.4014.3514
.3514

.45
14

.40

14.45

14.40

14
.3514

.40
14

.4514
.50 14

.50

14
.45 14

.40

14
.45

14
.45

14.45

14.40

14.4014.35
14.45

14
.45

14
.45

14
.45

14
.40

14
.35 14

.30 14
.25 14

.20 14
.15

14
.15

14
.25

14
.20

14
.30

14
.40

14
.35

14.45

14.45

14.45

14.45

14.40

14.35
14.40

14
.05

14
.05

14
.05

14
.05

14.50

14.45

14.6
14.5

13

19 14

20

17

15

15

16

21 15

1418

14

14

14

20

16

18

21

1419

16

14

15 14

14

15

18

17

15

14

16

14 13 1417

15
17

16

16 15

13

17

13

15

16

17

18

14

14

14

1718

13

13

17

18.5

20.1

20.7

16.3

17.4

19.5

18.9 19

21.1

18.8

16.9

19.5

16.6

17.7

19.6
23.7

20.9

18.8
18.7

17.7

20.1

21.2

21.0 21.0

21.6

16.9

16.1 14.8 14.1

16.7

12.615.1
13.2

13.6

16.216.1

14.0
14.5

14.414.5
13.5 14.614.5

14.4

14.6 14.3
14.114.4

13.6
14.5

14.114.0
13.915.0

15.5

13.7 14.0

14.7
16.1

14.7

14.5

13.5

13.7

18.0

14.0

14.0

13.3

15.7

13.0

14.2

17.1

13.4

13.8

14.2

14.4

13.8

14.0

14.3

14.0

14.5

13.9

13.9

13.7
13.0

12.6 13.6

12.7 12.212.714.4
13.1

16.0

14.9

18.8

19.9 14.2

14.5

14.516.9

15.1

13.5

13.7

13.5

13.5

15.0

13.6

13.1

14.2

14.0

13.6

14.2

13.2

14.2

14.2

16.1

14.2 14.2

14.0

14.2

15.8

14.1

14.0

14.3

14.3

15.0

13.6

13.7

13.7

13.7

13.6

13.7

14.3

13.7

13.0
13.613.8

13.513.6

13.1

13.9

13.6

13.5

13.5

13.6

13.9

14.0
13.7

13.3 13.7
13.8

13.813.9

14.0

13.7

13.8

13.9

13.4

13.2

13.5

14.2

13.6

13.5
13.5

13.4

13.3

13.2

13.7

13.2

13.3

13.6
14.0

13.7
14.0 13.6

13.8
13.8

13.813.9
15.4

15.2
13.5

13.6

13.2
13.5
13.4 12.413.5

13.5
13.5 13.2

13.313.5

Vähämäki

12.9

13.5

15.5

12.4

13.5

13.9
14.0

16.63

14.63

16.11

14.58

14.63

11.7911.7811.3711.8111.3612.01

1

E5011

3

E5011

1

4

9
609-11-9-3-1
1013406131
609-2010-160

609-11-27-1-1
1040795317
609-2023-194

r

r
r

r

r

r

rk

r
r

r

r

5.
00

9.
66226.68

50
.5
7

70.52

28

26

11

1
100

12

10
22101

3

5

45

43

27

44

1
4 7

29
25

8
6

8

2421 10

10030 9
21

201027

13

1 11

23

2
9

22
3737

4

6

7

5

5

11-9-3

11-9908-5011

11-27-1
9

11-9-4

11-9908-5011

11-28-1

Ilm
ail

uo
pis

ton
tie

VAHV

HYV

TARK

TARK

SUUN

PIIRT.

MITTAKAAVA PIIR N:OETRS-GK22
N2000 IN / IJ 13 460

KasLissu

INFRAYKSIKKÖ / INFRAJOHTAMINEN

TIEDOT KAAPELIEN JA JOHTIMIEN SIJAINNISTA
TYÖMAAN TYÖNJOHTO ON VELVOLLINEN HANKKIMAAN

PORIN KAUPUNKI
TEKNINEN TOIMIALA

LIIK. INS.

MOUKARIPÖRSSIN PYSÄKÖINTIALUE

KUIVATUSKARTTA

Julia Reunavuori

Julia Reunavuori

PAALUTUSMITAT R-asemalla

TYYPPIPOIKKILEIKKAUKSET IN/IJ 13 462

1:500, 1:5000

PITUUSLEIKKAUKSET IN/IJ 13 461
ASEMAPIIRUSTUS IN/IJ 13 459

Mk 1:5 000

2.6.2025

2.6.2025

ILMAILUOPISTONTIEN LÄNSIPUOLELLA

HYVÄKSYTTY
päivänä kuuta

vuonna

Porin kaupunki
TEKNINEN LAUTAKUNTA

.
. .

VIHERSUUNNITELMA IN/IJ 13 487

AutoCAD SHX Text
6817800

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
K1759

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
K1759

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
5

Pasi Kallunki
Suorakulmio


	Sheets and Views
	Layout1


